
+6q

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKT NAEELNIK

sLuZen zA FTNANSTJE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVo cANToN - MUNtctpALtry oF tltoin
MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE AFFAIRS DEPARTMENT

{L,Broj: 06-11-7497-3122
llid7.a, 10.01 .2023. godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114 i 59122), i

Preporuke komisije za javne nabavke, op6inski na6elnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG POI.IUORCA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 136122

!

Ponuda ponuda6a NEXEN d.o.o., Kozarska 61b, Banja Luka, u iznosu od 139.979,88 KM
KM bez PDV-a progla5ava se najpovoljnijom, za JN lS6122 " Rekonstrukcija javne rasujete u
Velikoj Aleji".

l!
Ponudad NEXEN d.o.o obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke Ugovornom
organu dostaviti uvjerenja iz elana 45. stav (2) ta6ka a), b) c), i d) Zakona o javnim nabavkama.

lll
Po pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaea radi zaklju6enja
ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji.

ObrazloZenje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj 06-1 1-7497-2122 i obavje5tenja o nabavci broj
888-1-3-264-3-226122 od 09.11.2022. godine, pokrenut je otvoreni postupak nabavke za JN
136122"Rekonstrukcija javne rasujete u Velikoj Aleji'. Ponude su blagovremeno su dostavili:
NEXEN d.o.o., Kozarska 61b, Banja Luka, ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Tomislava
Ramnjaka 54,Tuzla iTESTINGELEKTRO d.o.o., Mali kiseljak br. 18, llidZa.
Analizom ponuda utvrdeno je da su ponuda6i NEXEN d.o.o. i TESTINGELEKTRO d.o.o. ispunili
uslove iz tenderske dokumentacije, odnosno da su dostavilitraZene dokaze.

Ponuda ponuda6a ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Tomislava Ramnjaka 54, Tuzla je
odba6ena iz sljede6eg razloga:
Ponuda navedenog ponuda6a nije uvezana na na6in kako je zahtjevano tadkom 4.1 tenderske
dokumentacije a koja glasi: ,,... Pod evrstim uvezom se podrazumijeva ponuda uvezana odnosno
ukoieena u knjigu ili ponuda, na neki drugi naein, uvezana u cjelinu i uz to osigurana
jamstvenikom iija su oba kraja na pruoj ili posljednjoj strani prievrSCena naljepnicom oujerenom
peiatom ponudaia a u svrhu izbjegavanja manipulisanja stranicama ponude.'

Ponuda6 ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. je dostavljenu ponudu uvezao jamstuenikom 6iji je
kraj pri6vr56en naljepnicom ali ista nije ovjerena peeatom ponudaea, Sto nije u skaldu sa
postavljenim zahtjevom iz ta6ke 4.1 tenderske dokumentacije.

Butmirska cesto br. 72. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 jj 637-862, centrala 775-600

www.opci noilidza.ba E-mail: iavne.nobavke@opcinoilidza.bo uNg
TTIURilIaEN

eE$ilr
ffiW



Obzirom da je za ovu javnu nabavku predvideno provodenje e-aukcije ugovorni organ je istu
zakazao za 06.01 .2023. godine.
Na osnovu navedenog i kriterija ,,najniLa cijena", Komisija za javne nabavke utvrdila je konadnu
rang listu ponuda6a kako slijedi:

1. NEXEN d.o.o., eija cijena ponude bez PDV-a iznosi 139.979,88 KM

2. TESTINGELEKTRO d.o.o., eija cijena ponude bez PDV-a iznosi 140.120,00 KM

lmajuCi u vidu navedeno, Komsija je predloZila Op6inskom na6elniku donoSenje odluke o izboru
ponude NEXEN d.o.o. kao najpovoljnije te je odludeno kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponuda6i imaju pravo da
odluke. Zalba se izjavljuje URZ-u putem
preporudenom po5tanskom po5iljkom.

u roku od deset dana od dana prijema
organa u pisanoj formi direktno, ili

+ \

NIK

r uprave

'\

izjave Zalbu

\\t .1t
dia,b

$ }.

G:\
0;

a

(<
l"

n.

.J
rJ

't

i*(J

E

E

DOSTAVLJENO:

1. NEXEN d.o.o., Kozarska 61b, Banja Luka

2. ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Tomislava Ramnjaka 54,Tuzla
3. TESTINGELEKTRO d.o.o., Mali kiseljak br. 18, llidZa

4. SluZba zarazvq, komunalne poslove i puteve

5. Stru6na sluZba - kabinet opCinskog naeelnika

@tru6na sluZba zazajednitke poslove (za objavu na WEB)
7. ala

tzradita: Enisa o M. tYfuX
Kontrolisali: Nerma B. r:

Benjamin M '(t 
I

Butmirsko cesto br. 72. Sorojevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-862, centrala 775-600

www. o pci n o i I i d za. b a E- m a i I : i ov ne. n ob av ke @ o pci n a i I i dza. b a ffi
F,(( 

,HHffi 
},)S']w

r., '' ilr
t

i :,{
(!

d:r
-,.5
.*t *

'-+


